UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v cung cấp thông tin phục
vụ biên soạn số liệu GDP,

GRDP sơ bộ quý II, 6 tháng
và ước tính quý III, 9 tháng

năm 2023

                                                           Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh

Thực hiện Văn bản số 1557/TCTK-TKQG ngày 08/9/2023 của Tổng cục
Thống kê về việc cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ
quý II, 6 tháng và ước tính quý III, 9 tháng năm 2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan rà soát,

tính toán đầy đủ, toàn diện các dữ liệu đầu vào phục vụ biên soạn số liệu GDP,
GRDP sơ bộ quý II, 6 tháng và ước tính quý III, 9 tháng năm 2023 theo yêu cầu và

biểu mẫu hướng dẫn của Tổng cục Thống kê tại Văn bản nêu trên (có gửi đến cho
đơn vị), báo cáo Tổng cục Thống kê và UBND tỉnh theo các mốc thời gian yêu cầu

tại Văn bản nêu trên.

Đề nghị Cục Thống kê tỉnh và các sở, ngành liên quan khẩn trương phối hợp

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: KH&ĐT, CT,
NN&PTNT, TC;

- Ban QL Khu kinh tế tỉnh;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

6622 13 09